
Invoicery Group godkänt för listning på Spotlight Value

Invoicery Group har godkänts för listning på Spotlight Value. Bolaget, som i Sverige är mer
känt under ett av sina svenska varumärken Frilans Finans, blir därmed det sjunde bolaget på
listan och det första nya sedan Spotlight Value lanserades den 17 juni 2025. Första dag för
handel i Invoicery Group på Spotlight Value planeras till onsdagen den 24 september 2025. 

”Det är alltid roligt att andra observerar och uppskattar det arbete som vi gör i vår verksamhet,
särskilt i en tid då uppdragsbaserat arbete får allt större uppmärksamhet på arbetsmarknaden”,
säger Invoicerys VD Stephen Schad. 

Kraven för att listas på Spotlight Value är att bolaget ska ha visat vinst på sista raden de tre
senaste åren, ha haft positiv tillväxt under minst två av de tre senaste åren och ha gett utdelning
till sina aktieägaren minst två av de tre senaste åren. Invoicery lever därmed upp till alla dessa
krav. 

”Spotlight Value har tagits emot med stort intresse från såväl investerare som bolag och vi är
väldigt glada över att kunna välkomna Invoicery som nytt Spotlight Value-bolag. Med dem blir
listan ännu starkare och ännu mer attraktiv för investerarna. Vi hoppas att de får sällskap snart
av fler stabila bolag som i dag har andra listningar eller kanske inte är noterade alls”, säger
Spotlight Stock Markets VD Peter Gönczi. 

För att kvalificera sig för Spotlight Value måste ett bolag ha haft vinst på sista raden de tre
senaste åren, visat tillväxt minst två av de tre senaste tre åren och dessutom ha gett
aktieutdelning minst två av de tre senaste åren. Med avdrag för engångskostnader relaterade till
noteringen lever Invoicery upp till alla dessa krav. Sedan tidigare finns sex bolag på Spotlight
Value: Homemaid, Veteranpoolen, Gosol Energy Group, Transferator, Aquaticus Real Estate
och Logistri Fastighets AB. 

För mer information, vänligen kontakta:   
E-post: issuer@spotlightstockmarket.com  
Telefon: 08-511 68 000   
Hemsida: www.spotlightstockmarket.com 

Om Spotlight   
Spotlight Stock Market är en handelsplats som vill göra det enklare, tryggare och synligare för
tillväxtbolag att bli och vara noterade. Samtidigt erbjuder företaget investerare möjligheten att
bli delägare i tillväxtbolag på ett enklare och tryggare sätt. Hos Spotlight Stock Market finns
fler än 130 noterade tillväxtbolag från olika branscher, liksom över 50 ETP:er. Spotlight Stock
Market grundades 1997, har 20 anställda och huvudkontor i Stockholm.   


